
Zvicër – Portugali

Të Djelën,
15. Qershor 2008

duke filluar nga ora 19.00

Vendi: Rruga Ismail Qemali, Vila Nr. 11, Tiranë (shih planin mëposhtë).
Ambiente të jashtme pranë "Swiss Prestige".

Data, ora: E Dielë, 15.06.2008
duke filluar nga ora 19.00 Apéro dhe Darka (Bufet),
ora 20.45 fillon ndeshja (projektim në ekran të madh)

Udhëtimi: individual

Kontributi: 1 500 Lekë për anëtarët dhe për të porsaanëtarësuarit,
2 500 Lekë për jo-anëtarët

Lajmërimet për pjesëmarrje, deri në ditën e Enjte, 12. Qershor 2008.

Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me
Telefon/E-Mail:

 Martin Lerch
E-mail: admin@swissclub-albania.org
Tel. 04 22 74 234, Cel. 068 20 62026

 ose
Julie Santschi
Cel. 069 27 47 259

Gëzohemi për pjesëmarrjen Tuaj

Kryesia




